ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXV – Edição Extra, 26 de março de 2025

1

Prefeitura municipal de Piancó/PB

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Pregão Eletrônico - 000030/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó/PB.

CONTRATADA: DENTAL ALTA MOGIANA COM.

PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA. – CNPJ:

05.375.249/0001-03OBJETO: aquisição de um

equipamento de Raio X para atender a demanda de

secretaria de saúde do Município de Piancó-PB.

 VALOR GLOBAL ESTIPULADO: R$ 86.355,00

(oitenta e seis mil, trezentos e cinquenta e cinco reais).

Piancó – PB, 26 de março de 2025.

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro

Prefeito

EXTRATO